
J*—+

:, fffc$ t-Cwi

Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via Libertini, 3 - cap. 73100 - Tei. 0832/258611 Fax 0832/258636

protocollo@accademiabelleartilecce.com / www.accademiabelleartilecce.com

Prot. n. /C 11 Lecce, 14.07.2014

A tutto il personale
Sede
All'albo e sito

IL DIRETTORE

- Considerata la richiesta di ferie presentata dei due terzi dei personale tecnico-amministrativo in
servizio;
- Considerata la sospensione dell'attività didattica nel mese di agosto;
- Considerata la necessità di una più razionale ed efficiente erogazione dei servizi

DISPONE

La chiusura dell'Accademia di Belle Arti di Lecce nel seguente periodo: d a l l ' l l al 25 agosto
2014 e nelle giornate del 2, 9 e 30 agosto 2014.

/arg

1LDIRRTTORH
Claudio


